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2018 kan bli ett rekordår

Karlstads kommun har ökat sin befolkning med 502 personer under första
halvåret 2018, visar färska siffror från Statistiska centralbyrån, SCB. Det är
betydligt mer än tidigare år och det är den stora inflyttningen till Karlstad
som är den största orsaken till befolkningsökningen.

Den 30 juni hade Karlstads kommun 91 622 invånare. Befolkningsökningen
under det första halvåret, 502 personer, kan jämföras med förra året då
Karlstads kommun halvårsökning var på 266 personer. 



- Karlstads kommun behöver växa för att vi ska ha skatteunderlag för att
trygga den framtida välfärden och servicen till Karlstadsborna, och det är
verkligen glädjande att vi ökar takten i befolkningstillväxten, säger
kommunstyrelsens ordförande Per-Samuel Nisser (M) i en kommentar.

Karlstads kommun brukar ha störst befolkningsökningar under höstarna när
alla nya studenter flyttar hit, och om den trenden håller i sig kan 2018 bli ett
rekordår. År 1994 växte Karlstad med 1 093 personer, kanske det rekordet
slås i år? Målet för kommunen är att öka befolkningen med minst en procent
per år och det innebär att Karlstad bör öka med 911 personer under 2018.

Ökar tack vare stor inflyttning
Befolkningsökningen beror till största delen på ett positivt flyttnetto. Under
första halvåret 2018 flyttade 2 642 personer till Karlstads kommun, vilket är
150 fler än förra halvårsskiftet. Samtidigt flyttade 860 från Karlstad. Detta ger
ett positivt flytnetto på 421, att jämföra med förra årets flyttnetto på 65
personer under motsvarande period.

De flesta inflyttade kom från kommuner utanför länet, men en nästan lika
stor del kom från övriga Värmland. 301 personer flyttade till Karlstad från
utlandet, vilket är något fler än tidigare år och det gav oss ett
invandringsnetto på 187 personer. I år kommer över 1 000 bostäder
färdigställas i kommunen och bostadsbyggandet är sannolikt bidragande
orsak till befolkningstillväxten.

Det föds också många barn och Karlstads kommun fortsätter att ha stora
födelseöverskott, fler födda än avlidna. Under första halvåret föddes 549
barn, något färre än förra året då det under samma period föddes 593 barn.
Under årets första halvår avled 467 personer och det innebär att Karlstads
kommun har ett födelseöverskott på 82 personer, vilket också är färre än
jämfört med förra året då överskottet var 194 personer.

Värmland ökar med 521 invånare
Värmlands län ökade sin befolkning med 521 invånare under första halvåret
2018. De kommuner, förutom Karlstad, som ökade var Hammarö, Kil,
Munkfors, Arvika, Filipstad, Grums, Årjäng och Säffle i nämnd ordning.
Kristinehamn var den kommun i länet minskade sin befolkning mest årets
första halvår.
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